

N.º 01/2024

EDITAL

1.ª SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL A REALIZAR DIA 26/02/2024

ANTÓNIO GONÇALVES BRAGANÇA FERNANDES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DA MAIA;

No uso da competência conferida pela alínea b) do artigo 30.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro e nos termos do n.º 1 do artigo 45.º do Regimento da Assembleia Municipal da Maia, convoca para a 1.ª Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, a realizar no próximo dia 26 de fevereiro de 2024, às 21.30h, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho do Município da Maia.

E para constar se publica este e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares do estilo.

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DA MAIA, em 06 de fevereiro de 2024.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

(ANTÉNIO GONÇALVES BRAGANÇA FERNANDES)